ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 -

SMA para comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo

de Frontin, n° 457, 2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, no dia 28

de janeiro de 2020 às 09h  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

FISIOTERAPEUTA

COTA

LUIS RENATO LABECCA HALFELD

JARD DA SILVA PRATA

LUDMILA BRIGIDA DE SOUZA

AMPLA CONCORRÊNCIA

SILVANA DE CARVALHO GAMA

ANA CRISTINA DE FREITAS BENTES

WILLIAM FERNANDES FRAGA

PRISCILA TAVARES NASCIMENTO DE OLIVEIRA

FRANCIELE APARECIDA DA SILVEIRA SOARES

TATYANA TEIXEIRA SCHINESCK

THAISA ROXO REBELO

CINTHIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA

MARCELE CESÁRIO DOS SANTOS GOMES

TIAGO DA SILVA MALAQUIAS

CAMILA TROCCOLI RAMOS

CAIO RAMON QUEIROZ

ROSANE DA SILVA ALVES CUNHA

THIAGO DE MEDEIROS ROCHA

PAULA MACHADO PIRES ROCHA

VINICIUS GANGANA DE OLIVEIRA

RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 -

SMA para comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo

de Frontin, n° 457, 2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, no dia 29

de janeiro de 2020 às 09h  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

FISIOTERAPEUTA

THAIS LIMA SALLES GOMES

BIANCA DA SILVA FURTADO MUNIZ

MARIANA LOPES RODRIGUES LEAL

LIDIANE AGUIAR SILVA GOMES

KAREN MAGALHÃES DE PAULO

JEAN DA ROCHA GRAZIEL

RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA

HELAINE DE SOUZA MAIA ROQUE

ANA CAROLINA GOMES COSTA

CAROLINA DOMINICE VILARDO

ANA CAROLINA CARELLI ROSA

FÁBIO DE OLIVEIRA ARMANDO

CLAUDIA KELLY VIEIRA SILVA PEREIRA

FLÁVIA IGNÊZ EVARISTO NUNES

ERICA DE OLIVEIRA GOMES BASTOS

LÍRIA TALIRIS PEREIRA MENDES

MARIANA DE F. LASNEAU

NATALIA PATO PINHEIRO

NUBIA CAROLINA VIANNA FRIEDRICH

JULLIA RAMALHO GONÇALVES

ANA CRISTINA TAVARES SILVEIRA SANTOS

PAOLA DA SILVA TEIXEIRA DE MIRANDA

RAQUEL DA SILVA RORIZ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 -

SMA para comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo

de Frontin, n° 457, 2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, no dia 30

de janeiro de 2020 às 09h  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

FISIOTERAPEUTA

GUSTAVO LIMA DA SILVA

MONIQUE DA ROCHA VIANA ROSA

MARIA ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA

VÍVIAN CYRNE DE OLIVEIRA

PATRICIA MAYUMI SANO

MARÍLIA DE SOUZA E SILVA

ROBERTA GOTTGTROY RIBEIRO

JULIANA ALVES DOS SANTOS

JULIANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

STEPHANIE LOPES GAZONI GRANATO COSTA

JOANA DARC DE ASSIS

LUCIANA GUIMARAES BRITO

CAROLINA MOREIRA RIBEIRO

LILIAN CAETANO SERRAO

RENATA MARQUES FREIRES GRANT DE ASSIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 -

SMA para comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo

de Frontin, n° 457, 2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, no dia 31

de janeiro de 2020 às 09h  para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

FISIOTERAPEUTA

RENATA CRISTINA PEREIRA DINIZ

FLÁVIA APARECIDA DOS SANTOS MAINEZI

LUCIMARA NEVES SILVA

MARIANA FLORA MATIAS

QUENEA DA SILVA CUSTÓDIO

EVANDRO DO NASCIMENTO

JÔNATAS POSSIDÔNIO ROSA

CAMILA DA SILVA ALVES ALMEIDA

NILSON BORGES DA COSTA LUIZ

MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS

LEILANA PEREIRA PINA ÁVILA

SAMARA DE SOUSA GASTÃO LOBIANCO

ALINE FARIA SILVA AFFONSO DE MATTOS

FERNANDA PINHEIRO TEIXEIRA

RUTH LUCIANA DE MACEDO